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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K07014610W

2. Data e Regjistrimit 18/04/2001
3. Emri i Subjektit SPARTAK S.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  DEVOLL Rruga 5 Maji, Tek Kullat Binjake, 
Bilisht. 
140.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 

industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepia
ke.Transport ku veprimtaria  eshte eksport-import.Import-
eksport dhe qepje me FASON te veshjeve te 
ndryshme.Ndertime objekte nje dhe disa kateshe , punime 
dhe hedhje  betoni dhe beton armeje ,punime dhe germime 
dheu, rehabilitimin e veprave ujitese dhe bonifikuese, 
ndertime dhe riparime ujesjellesash etj. Tregtim materiale 
ndertimi.Blerje dhe shitje lende drusore dhe import-eksport.
Spartak Meraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2011                Deri: 17/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rruzhdi Shkullaku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 31/12/2019

13. Ortakët SpartakMeraku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
140.000.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPARTAK S.A
E-Mail: sa.spartak@yahoo.com  
Telefon: 0662010110  
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit Nr.02,dt.16.10.2009 te 
Asamblese se Shoqerise per emerimin e EKA Znj.Etleva 
Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010922-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/2001

Numri i Vendimit:25627, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-04-2001 Emri i subjektit:"SPARTAK SA" Forma ligjore:SH.P.K. 
Data e themelimit: 03-04-2001 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: BILISHT, KORÇE 
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ndertime objekte nje dhe disa kateshe, punime dhe 
hedhje betoni dhe betonarmeje, punime dhe germime dheu, rehabilitimin e veprave ujitese 
dhe bonifikuese, ndertime dhe riparime ujesjellesash etj. Tregtim materiale ndertimi, 
tregtim me shumice edhe pakice te artikujve industriale, ushqimore, blegtorale ,bujqesore, 
hidrasanitare, transport.  Perfaqesues ligjor:SPARTAK MERAKU Ortaket: SPARTAK 
MERAKU

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (89).pdf

19/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140199-05-08
Data e Themelimit ishte            "03/04/2001"          u be            "06/04/2001"         
Data e Themelimit ishte            "03/04/2001"          u be            "06/04/2001"         
Objekti ishte            ("Ndertime objekte nje dhe disa kateshe, punime dhe hedhje betoni dhe 
betonarmeje, punime dhe germime dheu, rehabilitimin e veprave ujitese dhe bonifikuese, 
ndertime dhe riparime ujesjellesash etj. Tregtim materiale ndertimi, tregtim me shumice 
edhe pakice te artikujve industriale, ushqimore, blegtorale ,bujqesore, hidrasanitare, 
transport.")          u be            ("Ndertime, punime betoni,imprt eksport, radio 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF329BA4-7205-4FAB-B38D-5C42FEC66377


3

private,tregati me shumice e pakice etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartak Meraku")                      Nga data 
"06/04/2001
eshte larguar administratori:            ("SPARTAK MEKAKU")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199826-12-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278252-08-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692068545")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barikadave, Pallati 133/1, Shkalla 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290533-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barikadave, Pallati 133/1, Shkalla 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FA0453-2512-494E-B0FE-BDF0FBC9AB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F63DED-0EB6-4AE8-B174-E5970EDCB204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D81DBF-96A1-4499-8E33-29305B241D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DB223C-DF1B-402A-B7CF-2A92BEDEA186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36B688A-FDC1-4B6F-AC5B-458C17BB3F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F444CA-4525-4A5E-ABA6-AB6C8AC65409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E256C286-58FB-4497-83FE-C2A7539C170E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E256C286-58FB-4497-83FE-C2A7539C170E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1753CB3-1E99-404A-A10D-D8CDB8CEF086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D599E75-5BBF-43B9-9925-E330FD163EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513B5F47-E2E2-4C81-9150-4D9B03230B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AA8D0E-12C5-4C55-BFD5-3209125CFF4C
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20/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303001-10-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit Nr.02,dt.16.10.2009 
te Asamblese se Shoqerise per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304139-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "33.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "33.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Meraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("33.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Meraku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485744-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga 5 Maji, Tek Kullat Binjake, Bilisht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622899-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertime, punime betoni,imprt eksport, radio private,tregati me 
shumice e pakice etj")          u be            ("Ndertime objekte nje dhe disa kateshe, 
punime betoni dhe betonarmeje, punime dhe germime dheu, restaurime te veprave 
ujitese dhe bonifikuese, ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesash,tregtime materale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E00869-D903-4E49-B54D-7F1678AB2FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE435AA-DAC5-4AA0-B6A5-CDC5F5DA9F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3A1779-A83C-4F06-8015-E6F935D8EFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38657AF-DA76-4BA6-84CB-13DC58D07A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810616C4-A8B9-4B2F-9877-CBD22D05B870
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ndertimi,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku 
veprimtaria  eshte eksport-import.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Meraku")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/04/2001")            u be              ("17/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Meraku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-886823-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 12.09.2012, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Haki Ajce per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit Nr.4, date 12.09.2012  per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 12.09.2012
Vlera e Kapitalit ishte            "33.500.000,00"          u be            "84.958.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "33.500,00"          u be            "84.958,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Meraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.500.000,00")            u be              ("84.958.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Meraku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33.500,00")            u be              ("84.958,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500597-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2014 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ndertime objekte nje dhe disa kateshe, punime betoni dhe 
betonarmeje, punime dhe germime dheu, restaurime te veprave ujitese dhe bonifikuese, 
ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesash,tregtime materale ndertimi,tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku veprimtaria  
eshte eksport-import.")          u be            ("Ndertime objekte nje dhe disa kateshe, 
punime betoni dhe betonarmeje, punime dhe germime dheu, restaurime te veprave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FD16F4-072A-464B-8C9A-295F3A0F551E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB86D74-0EE2-4F8F-BF31-C3BD149E85E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88718048-71D6-4F95-B6E3-0593AA4E79F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F16BB-06DB-494C-A27D-2A5202544B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40832EB-BD31-4AFC-81F1-8BBB11DF0152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502E88A2-A88B-4EA6-8430-9E4990D83E5C
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ujitese dhe bonifikuese, ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesash,tregtime materale 
ndertimi,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku 
veprimtaria  eshte eksport-import.Blerje dhe shitje lende drusore dhe import-
eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507508-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.12.06.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Krahu i Djathte i rruges Bilisht-Miras, Zona kadastrale 3804, nr.pasurie 1097/47.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514798-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825577-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164113-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1B1E8C-187A-47B1-8BB2-E6017653EEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBE5FEA-9263-4A84-B1CF-903F3E933961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FABAFF6-FA7C-4B1C-B735-17DED8D6D195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7324C2-995A-4751-A599-A885621CFC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10AB8A3-2309-4BF5-B154-C8BB79966BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1582B9-4CCE-48A4-96CC-FA03DFC89466
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164943-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564557-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
22.2.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime objekte nje dhe disa kateshe, punime betoni dhe 
betonarmeje, punime dhe germime dheu, restaurime te veprave ujitese dhe bonifikuese, 
ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesash,tregtime materale ndertimi,tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku veprimtaria  
eshte eksport-import.Blerje dhe shitje lende drusore dhe import-eksport.")          u be            
("Ndertime objekte nje dhe disa kateshe, punime betoni dhe betonarmeje, punime 
dhe germime dheu, restaurime te veprave ujitese dhe bonifikuese, ndertime dhe 
rikonstruksione ujesjellesash,tregtime materale ndertimi,tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku 
veprimtaria  eshte eksport-import.Blerje dhe shitje lende drusore dhe import-
eksport.Import-eksport dhe qepje me FASON te veshjeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779672-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830682-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDEE85B-AEC2-4711-A9DE-ACF4FD1839BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FCC998-4D25-4282-8CAF-27C07B6E89A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90C79E8-DF93-45B8-B341-DA6AEA7DBF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594889E2-3DBB-4DDF-9DE7-A2F33181363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9C007D-B4F8-4971-AD3B-1F005C4C4335


8

Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962533-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042730-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Spartak Meraku, per nje afat 5 
vjecar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0662010110")         
Telefon 1 ishte            ("0692068545")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Meraku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/11/2016")            u be              ("17/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134439-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.01.2017, ku eshte vendosur 
pakesimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime objekte nje dhe disa kateshe, punime betoni dhe 
betonarmeje, punime dhe germime dheu, restaurime te veprave ujitese dhe bonifikuese, 
ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesash,tregtime materale ndertimi,tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku veprimtaria  
eshte eksport-import.Blerje dhe shitje lende drusore dhe import-eksport.Import-eksport 
dhe qepje me FASON te veshjeve te ndryshme.")          u be            ("Ndertime objekte nje 
dhe disa kateshe, punime betoni dhe betonarmeje, punime dhe germime dheu, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06AAD9C-2BB5-4E95-A019-5F0DE1F31BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D9DE1F-C6B5-4D53-A9CB-65BCDAAF7BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4F5719-A844-43D2-84E2-731AE8425CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DD5901-813B-48C5-815D-80EE6BB25768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1776010E-EA6B-4675-B700-8A1843019820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1776010E-EA6B-4675-B700-8A1843019820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD6FAE0-A3F0-4F7A-AE63-A4292264B9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1FFA50-A4D5-47A4-B8FA-CAD5C1347A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FA350C-FFE9-45F4-A41D-16A12A7A2DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A649F6A2-5A64-4FF2-B267-BCB593A18E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DA9A5C-F278-4B4E-ADE1-D3F5B3996D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA20FE8B-EA7D-4A52-ADA2-DBBE3BC5C197
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restaurime te veprave ujitese dhe bonifikuese, ndertime dhe rikonstruksione 
ujesjellesash,tregtime materale ndertimi,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku 
veprimtaria  eshte eksport-import.Import-eksport dhe qepje me FASON te veshjeve 
te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202482-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ndertime objekte nje dhe disa kateshe, punime betoni dhe 
betonarmeje, punime dhe germime dheu, restaurime te veprave ujitese dhe bonifikuese, 
ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesash,tregtime materale ndertimi,tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku veprimtaria  
eshte eksport-import.Import-eksport dhe qepje me FASON te veshjeve te ndryshme.")          
u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku 
veprimtaria  eshte eksport-import.Import-eksport dhe qepje me FASON te veshjeve 
te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385068-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805215-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB162171-ED63-4F81-9537-6115B96C5F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8DA2C0-E0D9-415E-97EC-8C8D83B5FF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83770B9-A158-4D27-99B8-09883DE20E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83770B9-A158-4D27-99B8-09883DE20E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3375E2-074D-4AF9-88A0-4B190F7B4939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA37774-6AC7-483F-8742-55EC59077B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B934B40-1694-4DE4-B573-671B73963546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BF2FEF-3036-465A-BB70-B4586FE7EE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8378566-BC6D-4664-B6CC-D3D25107831B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25589A0C-F1DB-4EC2-8C89-ECCBF64BA747
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Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku veprimtaria  
eshte eksport-import.Import-eksport dhe qepje me FASON te veshjeve te ndryshme.")          
u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku 
veprimtaria  eshte eksport-import.Import-eksport dhe qepje me FASON te veshjeve 
te ndryshme.Ndertime objekte nje dhe disa kateshe , punime dhe hedhje  betoni dhe 
beton armeje ,punime dhe germime dheu, rehabilitimin e veprave ujitese dhe 
bonifikuese, ndertime dhe riparime ujesjellesash etj. Tregtim materiale ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877406-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926702-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.09.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Krahu i Djathte i rruges Bilisht-Miras, Zona kadastrale 3804, nr.pasurie 1097/47.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977863-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018, ku nder te tjera eshte 
vendosur, caktimi i ekspertit kontabel z. Rruzhdi Shkullaku per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, vendimit date 17.10.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 15.10.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17D0FAF-3723-43D6-AB0E-E30829D85FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF607FF-EEC4-4870-8B86-095F43EC4121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0605BD-4B68-41D5-87C3-2F0373E25B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0BC66D-78D6-4010-862A-36B96D73110F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0BC66D-78D6-4010-862A-36B96D73110F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B58B89-6276-4701-904A-91B7917AF102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E87657-188D-4659-990D-A71C8E92EF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FE0FEC-D64D-4B47-8FED-C4F79C7ED9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734DED8E-80AC-4BA2-ABB7-E8121215D0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD67AA70-7909-43C4-ABED-AABDD390A72E


11

Vlera e Kapitalit ishte            "84.958.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "84.958,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sa.spartak@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Meraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("84.958.000,00")            u be              ("140.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Meraku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("84.958,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data 
"10/10/2018             Ne daten "31/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268451-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 SPARTAK S.A SH.P.K.xlsx
Shenimet shpjeguese per bilancin e SPARTAK S.A SH.P.K VITI 2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2018 SPARTAK S.A SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese per destinacionin e Fitimit VITI 2018 SPARTAK S.A SH.P.K.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556847-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 SPARTAK S.A SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2019 SPARTAK S.A SH.P.K.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2019 SPARTAK S.A SH.P.K.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2019 SPARTAK S.A SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2019 SPARTAK S.A SH.P.K.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2019 SPARTAK S.A SH.P.K.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF VITI 2019 SPARTAK S.A SH.P.K.pdf

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583196-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF9BD3D-E17B-4839-AC6B-193DBC6924EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F4C41D-9C0B-4471-A210-C0989CC14476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3470A9B9-3286-4D71-BA9A-C81C00B13CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C76F6E4-BDF8-4531-89D8-A8F02FE9A5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B710252A-C174-499D-9612-B2828B25BCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7E96D3-3B95-4883-AA20-C7B17A040320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCE0DAF-CDED-47A9-B1AF-19143CC0DB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F59BEA-A914-4827-AFC8-A021951D2FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF8B8A0-3E2E-42AA-B755-71BB7DBC601A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76D373F-05B2-4A34-BA7E-D1AC604C96B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F0D130-3EE3-459D-B833-579B068FF1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57417AA4-823B-4282-ADE3-BE083A686BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F3EC76-5D8A-4F48-B529-53CD575F728E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.09.2020, ku 
është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku veprimtaria  
eshte eksport-import.Import-eksport dhe qepje me FASON te veshjeve te 
ndryshme.Ndertime objekte nje dhe disa kateshe , punime dhe hedhje  betoni dhe beton 
armeje ,punime dhe germime dheu, rehabilitimin e veprave ujitese dhe bonifikuese, 
ndertime dhe riparime ujesjellesash etj. Tregtim materiale ndertimi.")          u be            
("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,blektorale,hidrosanitare,elektroshtepiake.Transport ku 
veprimtaria  eshte eksport-import.Import-eksport dhe qepje me FASON te veshjeve 
te ndryshme.Ndertime objekte nje dhe disa kateshe , punime dhe hedhje  betoni dhe 
beton armeje ,punime dhe germime dheu, rehabilitimin e veprave ujitese dhe 
bonifikuese, ndertime dhe riparime ujesjellesash etj. Tregtim materiale 
ndertimi.Blerje dhe shitje lende drusore dhe import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755490-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2020 SPARTAK S.A SH.P.K.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF VITI 2020 SPARTAK S.A SH.P.K.pdf
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2020 SPARTAK S.A SH.P.K.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2020 SPARTAK S.A SH.P.K.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2020 SPARTAK S.A SH.P.K.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2020 SPARTAK S.A SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2020 SPARTAK S.A SH.P.K.pdf
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2020 SPARTAK S.A SH.P.K.pdf

Datë: 16/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2786F0C-FCA3-44A3-B1F3-75F4AF2516F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CC1C1C-BF19-480D-9154-88CE1ED65B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04258A0C-FD76-4338-AB12-1E8B6B137FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6879348A-FF6B-4906-8DD1-A78C178CD348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D59012-B942-405F-8C49-6147A97F76A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BAF52E-4BA9-4394-A5FB-17BE04DFFCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7456FF-BA90-48A2-817E-E9DCB3920340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A860BA5-640C-4AC0-8671-0A514B184BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F4D913-763F-4759-9816-EDECD0F17A67

